

Ministerstwo Rodzin, Pracy i Polityki Społecznej	Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności organizacji pożytku publicznego
	za rok 2013

- Formularz należy wypełnić w języku polskim;
- Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
- W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
- We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).

Data zamieszczenia sprawozdania	2014-07-15
---------------------------------	------------

I. Dane organizacji pożytku publicznego

1. Nazwa organizacji	FUNDACJA AZYLU POD PSIM ANIOŁEM		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo MAZOWIECKIE	Powiat M.ST. WARSZAWA
Gmina M.ST. WARSZAWA	Ulica KOSODRZEWINY	Nr domu 7	Nr lokalu 9
Miejscowość WARSZAWA	Kod pocztowy 04-979	Poczta WARSZAWA	Nr telefonu 509 117 723
Nr faksu	E-mail biuro@psianiol.org.pl	Strona www www.psianiol.org.pl	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym			
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2015-09-30		
5. Numer REGON	01751727600000	6. Numer KRS	0000098734
7. Skład organu zarządzającego organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Agnieszka Brzezińska	Prezes	TAK
	Tomasz Niewczyk	Członek Zarządu	TAK
	Mariusz Tauber	Członek Zarządu	TAK
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Ewa Braun	Członek Rady	TAK
	Jadwiga Kobus	Członek Rady	TAK
	Dominika Burakiewicz	Przewodnicząca Rady	TAK

<p>9. Cele statutowe organizacji</p> <p><i>(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</i></p>	<p>Do celów statutowych fundacji należy niesienie pomocy skrzywdzonym i porzuconym zwierzętom poprzez umieszczanie ich w schronisku, domach tymczasowych, domach zastępczych, udzielanie pomocy placówkom niosącym pomoc zwierzętom bezdomnym, wspieranie wszelkich działań w zakresie zwalczania bezdomności zwierząt, ochrony środowiska, ochrony zwierząt.</p>
<p>10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji</p> <p><i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i></p>	<p>Nałożone cele fundacja realizuje poprzez nieodpłatną działalność pożytku publicznego w formie prowadzenia Azylu dla bezdomnych zwierząt, działalność adopcyjną, leczenie – w tym sterylizowanie i kastrowanie zwierząt, zbieranie środków finansowych i rzeczowych na rzecz fundacji, organizowanie akcji edukacyjnych i promocyjnych, współpracę z instytucjami państwowymi, samorządowymi, organizacjami pozarządowymi, których celem jest niesienie pomocy zwierzętom, a zwłaszcza bezdomnym zwierzętom domowym.</p>

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

<p>1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację</p>	<p>W 2013 roku Patrol Interwencyjno-Ratunkowy fundacji dokonywał interwencji na terenie miasta Warszawy, województwa mazowieckiego oraz innych województw Polski. Liczba zgłoszeń o bezdomnych zwierzętach, błąkających się po ulicach, przywiązywanych w lasach oraz porzucanych na trasach komunikacyjnych utrzymuje się na wysokim poziomie. Tendencja wzrostowa jest szczególnie widoczna przed świętami, długimi weekendami, a także przed oraz w trakcie wakacji/sezonu urlopowego. Sposoby okrutnego pozbywania się zwierząt, przemyślane, niehumanitarne działania ludzi, zmierzające do pozbycia się zwierząt przybierają wciąż nowe, nieznane dotąd formy. Nie jest to porzucanie pod wpływem emocji. Ludzie z premedytacją zastanawiają się nad sposobem porzucenia zwierzęcia tak, aby pozbyć się go skutecznie, bez świadków, nie narażając się na odpowiedzialność karną.</p> <p>W 2013 roku Fundacja dokonywała wielu interwencji, pouczała właścicieli w kwestii obowiązku właściwej opieki nad zwierzętami znajdującymi się pod ich opieką, w skrajnych przypadkach, w asyście policji lub straży miejskiej odbierała zwierzęta właścicielom. fundacja rozbiła 3 (trzy) pseudohodowle. Sprawy karne przeciwko pseudohodowców są w toku.</p> <p>W 2013 roku Fundacja otrzymywała mniej zgłoszeń w porównaniu do roku poprzedniego odnośnie pomocy dzikim zwierzętom. Gołębie, kawki, bóbr, lisica oraz wiewiórki były także przedmiotem interwencji fundacji. W 2013 roku Ratunkowy Patrol Interwencyjny dokonał 1089 interwencji, co daje prawie 3 interwencje dziennie, ratując 953 zwierzęta: psy, koty, bobry, wiewiórki, ptaki. Przeprowadzono 574 pouczenia.</p> <p>Podobnie jak w latach ubiegłych zwierzęta domowe były przyjmowane pod opiekę fundacji, do Rodzin Zastępczych i, czasami, do hoteli dla zwierząt.</p> <p>Zwierzęta dzikie przewożono do specjalnych ośrodków, specjalizujących się w opiece nad zwierzętami dzikimi.</p> <p>W 2013 roku fundacja wzięła udział w likwidacji 3 (trzech) pseudohodowli, skąd były zabierane psy w typie chihuahua, shih tzu, gryfonów, maltańczyków oraz ratlerków i pinczerów.</p> <p>W 2013 roku tradycyjnie realizowano programy: Rodzina Zastępcza, Adopcje Honorowe, Program pomocy dla zakładów opieki charytatywnej oraz Ratujmy Razem.</p> <p>W roku sprawozdawczym fundacja zajmowała się leczeniem i przekazywaniem do sterylizacji i kastracji kotów wolno żyjących z terenu miasta Warszawy oraz z województwa mazowieckiego. Fundacja współpracowała z zarządami i administracjami domów mieszkalnych odnośnie zapewnienia zwierzętom odpowiednich warunków bytowania. W ramach działalności wolontariackiej organizowaliśmy szkolenia dla kandydatów na wolontariuszy. Baza wolontariuszy liczyła w 2013 roku 332 osoby.</p> <p>Opieka wg programu Rodzina Zastępcza.</p> <p>W 2008 r. stworzyliśmy program adopcyjny „Rodzina Zastępcza”, mający na celu minimalizację stresu zwierząt, związanego z przebywaniem w azylu oraz zwiększenie ich szansy na znalezienie nowego domu. Rodzina Zastępcza to jedna lub więcej osób, które mieszkają razem i chcą zaopiekować się w swoim domu czy mieszkaniu zwierzęciem, znajdującym się pod opieką naszej fundacji. Najczęściej są to psy i koty, ale zdarzają się również fretki, szynszyle, świnki morskie, chomiki, króliki itp. Fundacja</p>
---	--

pokrywa koszty związane z żywieniem i leczeniem zwierząt przebywających w Rodzinach Zastępczych, pozostaje w stałym kontakcie z opiekunami, ocenia postępy zwierząt w zakresie powrotu do równowagi psychicznej i fizycznej po traumie bezdomności oraz troszczy się o zapewnienie im podstawowych potrzeb. Rodzina Zastępcza to idealne wyjście dla kogoś, kto kocha zwierzęta i chce im pomagać, a nie stać go na utrzymanie własnego czworonoga lub z pewnych względów nie może się nim zaopiekować na stałe.

W 2013 do rodzin zastępczych trafiło ponad 350 zwierząt.

Opieka wirtualna:

Liczba opiekunów, którzy objęli nasze zwierzęta opieką wirtualną utrzymuje się na stałym poziomie. Mamy stałych opiekunów wirtualnych, którzy w momencie wyadoptowania psa lub kota do domu stałego, zazwyczaj przyjmują do adopcji wirtualnej kolejnego zwierzęcia, będącego pod opieką fundacji.

Adopcje rzeczywiste:

W 2013 roku znaleźliśmy domy dla 1275 psów i 407 kotów.

Fundacja ma kontakt z osobami, które adoptowały nasze zwierzęta. Jest to kontakt bezpośredni, a także telefoniczny oraz e-mailowy (opiekunowie informują nas o stanie zdrowia naszych byłych podopiecznych, wysyłają zdjęcia drogą elektroniczną), otrzymujemy również listy za pomocą zwykłej poczty ze zdjęciami naszych zwierzątek.

W przypadku kłopotów z aklimatyzacją zwierzęcia w nowym domu, zapewniamy pomoc współpracujących z nami behawiorystów.

Edukacja:

W 2013 roku liczba placówek oświatowo-wychowawczych tj. przedszkoli, szkół podstawowych, gimnazjów i liceów, zapraszających fundację na pogadanki i prezentacje z udziałem zwierząt, których tematem jest mądra i odpowiedzialna opieka nad zwierzętami utrzymywała się na poziomie z 2012 roku.

Od roku 2011 do 2013 trzy osoby z fundacji uczestniczyły w szkoleniu pt: „Sieć OFF – Ogólnopolskie Forum Fauna”, realizowanym przed Fundacją Czarna Owca Pana Kota, z wykorzystaniem środków unijnych. W ramach projektu realizowane były między innymi szkolenia, doradztwo nt. pozyskiwania funduszy na działalność statutową, omawiana była współpraca z administracją publiczną i techniki dialogu obywatelskiego, techniki negocjacji, zagadnienia prawne związane z ustawą o Ochronie Zwierząt itp.

Wolontariat:

W fundacji prowadzeniem wolontariatu zajmowało się 3 (trzech) koordynatorów wolontariatu. W 2013 roku przeprowadzono 8 (osiem) spotkań dla nowych członków, a także wiele spotkań w grupach tematycznych.

Fundacja współpracowała z dużą liczbą zakładami pracy/firmami na zasadzie „Programu Wolontariatu Pracowniczego”.

Projekty:

W 2013 roku fundacja kontynuowała realizację projektów:

Jestem - Szczekam - Czuję - Czekam – projekt, mający na celu zwiększenie odsetka adopcji zwierząt bezdomnych.

„Wesoła łapka” - przy współpracy ze Szkołą Przyjaciół Psów „Wesoła łapka” realizowaliśmy pozytywne szkolenie zwierząt bezdomnych, zwiększając ich szanse na adopcję.

Ocal - Adoptuj - promowaliśmy ideę Rodziny Zastępczej.

Weź adoptuj – bądź człowiekiem – przybliżaliśmy społeczeństwu problemu bezdomnych zwierząt oraz zachęcaliśmy do adopcji rzeczywistych i wirtualnych;

„Psi Anioł w Sieci” - akcja, polegająca na informowaniu społeczeństwa o celowości istnienia ngo’ów na przykładzie działalności naszej fundacji.

Interwencyjny Patrol Ratunkowy czyli bezpośrednie ratowanie życia i zdrowia zwierząt porzucanych, ofiar wypadków komunikacyjnych, ofiar ludzkiego okrucieństwa.

Adopcje zwierząt - weryfikacja chętnych do adopcji, bezpośrednia realizacja procesu adopcyjnego zwierzęcia na podstawie procedur fundacji.

Edukowanie dzieci i młodzieży - pogadanki w przedszkolach, szkołach podstawowych, gimnazjach i liceach z wykorzystaniem urządzeń multimedialnych oraz z udziałem zwierząt.

„Dom Psa i Kota” - projekt polegający na budowie w kraju pierwszego kompleksowego ośrodka edukacyjno-wolontariackiego, umieszczonego na terenie Domu Psa i Kota dla bezdomnych zwierząt.

Stale dbaliśmy o dobrą kondycję fizyczną i psychiczną naszych podopiecznych. Zwierzęta, znajdujące się pod opieką fundacji były pielęgnowane, regularnie wyprowadzane na spacer i szkolone. Prowadziliśmy stałą współpracę z behawiorystami, aby umożliwić zwierzętom ciężko uszkodzonym psychicznie przez człowieka, szybkie dojście do równowagi psychicznej i ponowne zaufanie człowiekowi. W miarę możliwości wspieraliśmy rzeczowo osoby, które na swojej drodze spotkały porzucone zwierzęta, monitorowaliśmy ich leczenie i przystosowywanie się do życia z człowiekiem.

<p>1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego</p> <p><i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i></p>	<p><input type="checkbox"/> najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)</p> <p><input type="checkbox"/> gmina</p> <p><input type="checkbox"/> kilka gmin</p> <p><input type="checkbox"/> powiat</p> <p><input type="checkbox"/> województwo</p> <p><input type="checkbox"/> kilka województw</p> <p><input checked="" type="checkbox"/> cały kraj</p>
--	--

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

<p>2.1. Liczba odbiorców działań organizacji</p> <p><i>(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)</i></p>	Osoby fizyczne	450000	
	Osoby prawne	3500	

<p>2.2. Informacje na temat innych (niż wymienionych w pkt 2.1) odbiorców, na rzecz których organizacja działała</p> <p><i>(Np. zwierzęta, zabytki)</i></p>	<p>Zwierzęta domowe (głównie psy i koty), ale również gryzonie (szynszyle, chomiki, króliki, ptaki (głównie gołębie, kawki, sroki) oraz zwierzęta dzikie (dziki, sarny, lisy, bobry).</p>
---	---

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

<p>3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego</p>	<p><input checked="" type="radio"/> Tak</p> <p><input type="radio"/> Nie</p>
--	--

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer/y działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536, z późn. zm.), a także kodu/ów [PKD 2007](#) odpowiadającego/yh tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)
ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrona dziedzictwa przyrodniczego	prowadzenie schronisk, domów tymczasowych, opieka nad zwierzętami bezdomnymi, porzuconymi, leczenie zwierząt, sterylizowanie, kastrowanie, oddawanie do adopcji	91.33.Z
działalność charytatywnej	zbieranie środków finansowych i rzeczowych na prowadzenie działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, polegającej na opiece nad zwierzętami bezdomnymi, głównie psami i kotami oraz utrzymaniem fundacji	94.99.Z
promocja i organizacja wolontariatu	propagowanie wśród społeczeństwa zasady bezinteresownej pomocy, integrowanie różnych grup społecznych i osób w różnym wieku w kierunku wspólnego celu, jakim jest pomoc bezdomnym i porzuconym zwierzętom, prowadzenie szkoleń dla osób chcących zostać wolontariuszami	91.33.Z

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
--	---

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer/y działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu/ów PKD 2007 odpowiadającego/yh tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
---	---

	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
<p>5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu/ów PKD 2007 odpowiadającego/yh tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności</p>		

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem wyników/zysków i strat)	1,414,610.74 zł
a) Przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	1,390,438.02 zł
b) Przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego	0.00 zł
c) Przychody z działalności gospodarczej	0.00 zł
d) Przychody finansowe	14,770.00 zł
e) Pozostałe przychody	9,402.72 zł

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

2.1. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych	890,211.21 zł
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:	41,500.00 zł
a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	0.00 zł
b) ze środków budżetu państwa	0.00 zł
c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	41,500.00 zł
d) ze środków państwowych funduszy celowych	0.00 zł
2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:	458,726.81 zł
a) ze składek członkowskich	0.00 zł
b) z darowizn od osób fizycznych	420,680.83 zł
c) z darowizn od osób prawnych	30,293.13 zł
d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	7,752.85 zł
e) ze spadków, zapisów	0.00 zł
f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)	0.00 zł

2.4. Z innych źródeł		0.00 zł
3. Informacje o sposobie wydatkowania środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych		
3.1. Stan środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego		0.00 zł
3.2. Wysokość kwoty pochodzącej z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych wydatkowanej w okresie sprawozdawczym ogółem		890,211.21 zł
3.3. Działania, na które wydatkowano środki pochodzące z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania		
1	Usługi weterynaryjne	496,907.73 zł
2	Zakup karmy dla zwierząt	105,429.38 zł
3	Zakup artykułów zwierzęcych (źwirek, smycze, obroże, środki p/pchelne itp.)	14,421.30 zł
3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego wydatkowała najwięcej środków pochodzących z 1% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z wydaną kwotą		
1	Leczenie	496,907.73 zł
2	Karma	105,429.38 zł
4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym		
		Koszty ogółem:
		W tym: wysokość kosztów finansowana z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:		1,261,008.37 zł
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego		890,211.21 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego		1,067,089.42 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej		0.00 zł
d) koszty finansowe		0.00 zł
e) koszty administracyjne		14,766.22 zł
f) pozostałe koszty ogółem		179,109.79 zł
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1% podatku dochodowego od osób fizycznych		42.94 zł
		0.00 zł
5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego		323,348.60 zł
5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego		0.00 zł
5.3. Wynik działalności gospodarczej		0.00 zł
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego		0.00 zł
IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym		
<input type="checkbox"/> z podatku dochodowego od osób prawnych		0.00 zł
<input type="checkbox"/> z podatku od nieruchomości		0.00 zł

1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji wraz z kwotą przyznanego zwolnienia)</i>	<input type="checkbox"/> z podatku od czynności cywilnoprawnych	0.00 zł
	<input type="checkbox"/> z podatku od towarów i usług	0.00 zł
	<input type="checkbox"/> z opłaty skarbowej	0.00 zł
	<input checked="" type="checkbox"/> z opłat sądowych	150.00 zł
	<input type="checkbox"/> z innych zwolnień, jakich:	0.00 zł
<input type="checkbox"/> nie korzystała		
2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji (Dz. U. z 2011 r. Nr 43, poz. 226, z późn. zm.)		<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo: <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>	<input type="checkbox"/> własność <input type="checkbox"/> użytkowanie wieczyste <input type="checkbox"/> najem <input type="checkbox"/> użytkowanie <input type="checkbox"/> użyczenie <input type="checkbox"/> dzierżawa <input checked="" type="checkbox"/> nie korzystała
--	---

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy <i>(W odpowiedzi należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeśli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)</i>	4.0 osób
1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty <i>(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,5 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 1 miejsca po przecinku)</i>	3.0 etatów
1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	12.0 osób

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego	0.00 osób fizycznych
	0.00 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

<p>3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i></p>	<p><input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie</p>
<p>3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i></p>	<p>68.00 osób</p>
<p>w tym: a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego</p>	<p>3.00 osób</p>
<p>b) inne osoby</p>	<p>65.00 osób</p>

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres od 30 dni do 6 miesięcy</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)</i>	20.00 osób
w tym: a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	2.00 osób
b) inne osoby	18.00 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji OKw okresie sprawozdawczym)</i>	98.00 osób
w tym: a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	11.00 osób
b) inne osoby	87.00 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym	
1. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym	295,986.92 zł
a) z tytułu umów o pracę	107,371.26 zł
- wynagrodzenie zasadnicze	107,371.26 zł
- nagrody	0.00 zł
- premie	0.00 zł
- inne świadczenia	0.00 zł
b) z tytułu umów cywilnoprawnych	188,615.66 zł
2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego	0.00 zł
w tym: a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	0.00 zł
b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	0.00 zł
3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną działalnością gospodarczą organizacji	0.00 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesiące)</i>	0.00 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(patrz komentarz do punktu 4)</i>	0.00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(patrz komentarz do punktu 4)</i>	0.00 zł
7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(patrz komentarz do punktu 4)</i>	1,541.59 zł

8. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0.00 zł
9. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0.00 zł
10. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0.00 zł
11. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	3,493.00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń
(Można podzielić się z opinią publiczną dodatkowymi uwagami dotyczącymi poziomu lub konstrukcji wynagrodzeń w organizacji, wówczas należy wpisać te uwagi w przygotowane pole)

VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych	0.00 zł
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych	

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
--	---

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
1	Opieka nad zwierzętami bezdomnymi i kotami wolno żyjącymi z terenu m. st. Warszawy oraz zapobieganie bezdomności zwierząt	Sterylizacja i kastracja zwierząt bezdomnych z terenu miasta stołecznego Warszawy	Miasto Stołeczne Warszawa	41,500.00 zł

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
---	---

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
----	---------------	-----------------	------------------------------------	-------

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień publicznych

(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, z późn. zm.) oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14.000 euro)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne			<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie	
2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację				
Lp	Przedmiot zamówienia	Nazwa organu	Kwota	
X. Informacje uzupełniające				
1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki				
Lp	Nazwa spółki	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
1	Fundacja nie posiada udziałów w spółkach	Nie dotyczy	0.00	0.00
2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem				
1	Fundacja nie jest fundatorem w innych fundacjach			
3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym				
Lp	Organ kontrolujący			Liczba kontroli
1	Zakład Ubezpieczeń Społecznych			1
2	Inspektor Nadzoru Budowlanego			1
4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2009 r. Nr 152, poz. 1223, z późn. zm.) lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego (Dz. U. Nr 285, poz. 2852)			<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie	
5. Dodatkowe informacje <i>(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>				
Czytelny podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji	Agnieszka Brzezińska; Mariusz Tauber/15.07.2014		Data wypełnienia sprawozdania	